



www.trollasen.info

M Ø T E R E F E R A T

DATO: 13. Januar 2010
MØTESTED: Musikksalen Vassbonn skole kl 1900
FORMÅL: Referat fra ekstraordinær Generalforsamling.
Vedr. forslag til utvidet avtale med Canal digital.
DELTAKERE: 138 Erklæringer om deltakelse og 37 fullmakter.
KOPI TIL: Alle

Sak	Aktivitet
1. Åpning og konstituering	<ul style="list-style-type: none">• Dag åpnet og ønsket alle velkommen
A. Styret var representert ved:	<ul style="list-style-type: none">• Dag Johansen (styreleder)• Håvard Polden• Trond Amlien• Jens Marius Giverholt• Lars Narvestad• Stein Simensen (ikke sittende i panelet)• Brian Kolseth (vara, ikke sittende i panelet)
B. Opptak av navnefortegnelse	<ul style="list-style-type: none">• Det ble registrert 138 erklæringer om deltakelse• Det ble registrert 37 fullmakter• Totalt gir dette 175 stemmeberettigede.
C. Valg av ordstyrer	<ul style="list-style-type: none">• Enstemmig at Dag var ordstyrer.
D. Valg av referent og 2 medlemmer til å undertegne protokollen	<ul style="list-style-type: none">• Lars Narvestad ble valgt som referent• Jan Bjørnstad og Stein Simensen undertegner protokollen.
E. Spørsmål om generalforsamlingen er lovlig innkalt.	<ul style="list-style-type: none">• Ingen direkte spørsmål om lovlighet av innkallingen.
2. Styrets orientering om forslaget	<ul style="list-style-type: none">• Styret ved Dag orienterte om bakgrunnen for innkallingen og forslagene som er fremmet av styret.• Forslagene fra styret er ikke fremlagt av et enstemmig styre.

	<p>På bakgrunn av mottatte innsigelser og indikasjoner på at det er usikkert om de foreslåtte forslag er juridisk lovlige så styret det som vanskelig å gå videre til avstemming.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Presentasjon er lagt ved referatet. (Kun på hjemmesiden.) • Brev med juridiske betraktninger fra Huseiernes landsforbud er lagt ved referatet. (Kun på hjemmesiden.) <p>Se: www.trollasen.info</p>
3. Diskusjon	<p>Det ble avholdt en debatt om saken i ca 1.5 timer.</p> <p>Hovedtema var:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Om de fremsatte forslagene er i henhold til vedtekter for Trollåsen Grendelag. • Lovlighet av at et flertall binder et mindretall til utgifter for internett og TV dekoder. • Om det er forsøkt å fremskaffe avtaler som ikke binder alle beboere i grendelaget. Styret kunne bekrefte at dette hadde vært forsøkt.
4. Konklusjon	<ul style="list-style-type: none"> • Styret trekker forslagene. Det blir ikke inngått en utvidet avtale med Canal Digital.

24.01.2009 Referent Lars Narvestad

Signering av protokoll:

Jan Bjørnstad

Stein Simensen